
33/22 » 45p .- 07

Smlouva o společnosti

|.

SMLUVNÍ STRANY — společníci

ŠKODA AUTO VYSOKÁ ŠKOLA o.p.s.

sídlem: Na Karmeli 1457, 293 01 Mladá Boleslav

zastoupená: doc. Ing. Pavel Mertlíkem, CSc., rektorem

IČ:

DIČ:

29142890

CZ 29142890

zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Městským soudem v Praze, pod

spisovou značkou Rg. O 1071

(dále jen „další účastník Společnosti 1")

Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava

Fakulta elektrotechniky a informatiky

sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

zastoupená: prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

IČ:

DlČ:

61989100

CZ61989100

Veřejná vysoká škola dle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „vedoucí $polečnosti")

(smluvní strany společně též jako „společníci“)

uzavírají dle ust. § 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

následující smlouvu:

||.

ÚČEL SPOLEČNOSTI

1. Účelem této smlouvyje:

a)

b)

vypracování nabídky pro společnou účast ve výběrovém řízení na zakázku v řízení o

inovačním partnerství s názvem „Návrh strategického rámce vysokoškolského vzdělávání

pro sektor automotive“ (dále jen „veřejná zakázka"), vyhlášeném zadavatelem Technologická

agentura ČR - TA ČR, sídlem Evropská 1692, 160 00 Praha 6 (dále jen „zadavatel“), RESORT:

Ministerstvo průmyslu a obchodu, Na Františku 1039/32, 110 15 Praha 1.

společná realizace předmětu veřejné zakázky dle písm. a) jestliže bude společná nabídka v

zadávacím řízení vybrána jako nejvhodnější a dojde k uzavření příslušné smlouvy (dále jen

„ kontrakt") mezi společníky a zadavatelem.

2. Tato smlouva sleduje výlučně účel stanovený vodst. 1 tohoto článku, práva a povinnosti z ní

vyplývající mohou být uplatňována pouze ve vztahu k tomuto účelu. Smluvnístrany prohlašují, že

bez spojenísvých kapacit by žádná ze smluvních stran nebyla schopna podat nabídku do veřejné

zakázky samostatně.

|||.

NÁZEV A SÍDLO SPOLEČNOSTI

1. Společníci se dohodli na tomto názvu Společnosti: „tauto-teaching".

2. Sídlo Společnosti je: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba.

Straha, 1



IV.

DOBA TRVÁNÍ SPOLEČNOSTI

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu ze strany obou společníků a nabývá účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění

pozdějších předpisů. Uveřejněnítéto smlouvy v registru smluv zajistí vedoucí Společnosti.

Společnost zanikne v případě:

a) zrušení zadávacího řízení, a to dnem jeho zrušení;

b) vydání rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele veřejné zakázky svědčícího o tom, že se

společníky nebude uzavřena smlouva na provedeníveřejné zakázky, a to dnem nabytí právní

moci tohoto rozhodnutí;

c) že budou splněny veškeré závazky společníků vůči zadavateli vyplývající ze společné nabídky

společníků a ze smlouvy na provedení veřejné zakázky;

d) po ukončení smlouvy se zadavatelem před splněním všech práv a závazků vyplývajících ze

smlouvy se zadavatelem z jakéhokoli důvodu.

v.

JEDNÁNÍ SPOLEČNOSTI

O všech zásadních otázkách, které se týkají činnosti Společnosti, rozhoduje schůze společníků.

Každý ze společníků určí jednoho zástupce, který bude plně pověřen rozhodovat na schůzi

společníků. Každý ze společníků je oprávněn kdykoliv změnit tohoto zástupce společníka. Zástupci

společníků v členské schůzi nemají nárok na žádnou odměnu, stejně tak společníci nemají nárok

na náhradu nákladů spojených s účasti a činností na schůzi.

Schůze společníků bude svolávána vedoucím Společnosti podle potřeb, nejméně však jednou za

měsíc.

Při rozhodování přítomných účastníků 0 záležitostech Společnosti platí jednomyslné

rozhodování, kdy rozhodování musí být přítomni všichni společníci.

O zasedáních schůze společníků budou vedoucím Společnosti pořizovány protokoly podepsané

zástupci společníků, které budou archivovány po celou dobu trvání Společnosti, a dále nejméně

po dobu trvání odpovědnosti vyplývající ze smlouvy se zadavatelem.

VI.

vanoucí SPOLEČNOSTI

Vedení Společnosti je svěřeno Vysoké škole báňské — Technické univerzitě Ostrava, Fakultě

elektrotechniky a informatiky. Vedoucí Společnosti reprezentuje Společnost navenek, zejména v

jednání se zadavatelem a koordinuje veškerou činnosti Společnosti tak, aby byl naplněn co

nejefektivněji účel Společnosti. Při veškerých jednáních ve věcech Společnosti uvede vedoucí

Společnosti vedle svého obchodního jména, kvyjádření skutečnosti, že jedná právě ve věci

Společnosti, též název Společnosti takto: „VŠB-TUO jako společník TCh".

Vedoucí Společnosti je dalším účastníkem Společnosti pověřen a další účastník Společnosti tímto

uděluje vedoucímu Společnosti plnou moc k:

o vedení všech jednání se zadavatelem, třetími osobami nebo veřejnoprávními orgány ve

věcech týkajících se společně účasti vzadávacím řízení (společné nabídky) a ve věcech

týkajících se realizace veřejné zakázky společníky, jakož i kpodepisování všech jednání

(úkonů) s tím souvisejících;

. stanovení a koordinování plánovaného harmonogramu práce v rámci Společnosti, v souladu

se smlouvou se zadavatelem.

Práva vedoucího Společnosti jsou podřízena omezením stanoveným touto smlouvou.

Strana Z



VII.

ODPOVĚDNOST

Společníci jsou vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti

s veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné zakázkyi pO

dobu trváníjiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky. Společníci nejsou oprávněni v rozporu

s právy svěřenými vedoucímu Společnosti přebírat jménem Společnosti jakékoliv závazky nebo

vystupovat za Společnost vůči třetím osobám, pokud nebude výslovně písemně dohodnutojinak.

Společníci se zavazují zajistit, aby každý z nich splnil všechny kvalifikační předpoklady, které jsou

vyžadovány zadavatelem ve veřejné zakázce. Další účastník Společnosti se zavazuje k předložení

všech nezbytných podkladů a dokumentů vedoucímu Společníkovi, aby ten byl schopen sestavit a

předložit nabídku/žádost O účast ve veřejné zakázce řádně a včas.

Ve vzájemném vztahu jsou společníci samostatně odpovědní za řádné provádění svého rozsahu

činnosti v souladu s touto smlouvou, smlouvou uzavřenou se zadavatelem a aplikovatelnými

obecně závaznými právními předpisy. Každý ze společníků odpovídá za případné škody, které

vzniknou v souvislosti s prováděním jeho části veřejné zakázky jinému společníkovi. Pokud budou

vůči jednomu ze společníků vzneseny nároky, které plynou z provádění příslušné části díla jiného

společníka, je tento jiný společník povinen tyto uplatněné nároky neprodleně uspokojit. Jedná se

zejména O nároky vyplývající z odpovédnosti za škodu, odpovědnosti z prodlení, odpovědnosti za

vady příslušné části veřejné zakázky, odpovědnosti ze smluvní pokuty apod.

Další účastník Společnosti oznámí a doložívedoucímu Společnosti bez zbytečného odkladu nutnost

provedení nezbytných změn ve svém rozsahu činností, změn termínů, popř. změn ceny smlouvy se

zadavatelem, pokud tuto nutnost zjistí při plnění svého rozsahu činností na předmětu plnění

veřejné zakázky. V takovém případě poskytne vedoucímu Společnosti veškerou součinnost při

projednávání těchto změn se zadavatelem, včetně účasti při těchto jednáních na vyžádání

vedoucího Společnosti.

Předběžné rozdělení činností mezi jednotlivé společníky bude vyplývat z dohody mezi společníky,

která vyvstane během podání samotné nabídky. Tato dohoda bude obsahem samotné nabídky a

bude potvrzena oběma stranami.

Pro případ dalších prací, vyplývajících z předmětu veřejné zakázky, se smluvní společníci zavazují

práce provést tak, aby bylo dosaženo úspěšné dokončení předmětu veřejné zakázky. Společníci

předpokládají, že upřesnění dílčích činností bude dohodnuto na schůzích společníků.

vm.

VÝŠE PODÍLU JEDNOTLIVÝCH SPOLEČNÍKÚ, PLATBY

Výše předpokládaného podílu jednotlivých společníků, kteří se budou podílet na plnění veřejné

zakázky, a jímž se budou podílet na nákladech a zisku a případné ztrátě ze společné činnostije dána

dle poměru finančních prostředků alokovaných na jednotlivé pozice, které jsou součástí podání

veřejné zakázky.

Výše předpokládaného podílu dle odst. 1 tohoto článku smlouvy se může v průběhu plněníveřejné

zakázky měnit, a to vždy pouze na základě dohody společníků na schůzi společníků.

Zadavatel bude poukazovat platby za realizaci předmětné veřejné zakázky na účet vedoucího

Společnosti. Po obdržení platby od zadavatele vedoucí Společnosti poukáže každému dalšímu

účastníku Společnosti do 15 pracovních dní tu část platby, která připadá na jím provedené práce,

a to na jím oznámený bankovní účet bezhotovostním platebním převodem.

|x.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými

dodatky, podepsanými všemi společníky.

Tato smlouva se řídí právním řádem Ceské republiky.

Simba 3



5.

Ustanovenítéto smlouvyjsou oddělitelná. Pro případ, že jakékoliv ustanovenítéto smlouvyje nebo

se stane neplatným, neúčinným nebo nevynutitelným, smluvní strany se zavazují uzavřít ke

smlouvě dodatek, kterým bude takové ustanovení nahrazeno novým ustanovením, jenž bude

platné, účinné a vynutitelné; význam takového nového ustanovení bude ekonomicky totožný

s významem neplatného, neúčinného nebo nevynutitelného ustanovení.

Smlouva je uzavřena elektronicky. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena podle

jejich svobodné a pravé vůle, určitě, vážně, srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných

podmínek.

Pravost a původnost smlouvy potvrzují smluvní strany dole uvedenými podpisy.

 

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc. doc. Ing. Pavel Mertlík, CSc.

rektor rektor

Straj}a A


